

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานเช่าใช้ระบบประชาสัมพันธ์ดิจิทัล (Kiosks) ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
จำนวน 1 งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ฝ่ายระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่าย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 105,444,540.- บาท..... บาท (ไม่รวม VAT)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 26 ม.ค.61.....
เป็นเงิน..... 105,444,540.-..... บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ซีจีเคดี จำกัด
 - 4.2 บริษัท ไดมอนด์ ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.3 บริษัท ทรอปรีคอลลเทค จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายชัยวัฒน์ ทิพย์ประจักร..... รอก. ฝรค.
 - 5.2 นายทีปกร ทองศรี..... วทศ.6 สรค.ฝรค.
 - 5.3 นางมนทวัล ดอนกลาง..... จทศ.วรรค.5 สรค.ฝรค.

ประมาณการราคางานเข้าใช้ระบบประชาสัมพันธ์ดิจิทัล (Kiosks) ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ระยะเวลาดำเนินการ 3 ปี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (1 เดือน)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (12 เดือน)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (36 เดือน)
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	4	ชุด	21,000.00	84,000.00	1,008,000.00	1,008,000.00	3,024,000.00	3,024,000.00	3,024,000.00	3,024,000.00
2	เครื่องประชาสัมพันธ์ดิจิทัล (Kiosks)	52	ชุด	21,700.00	1,128,400.00	13,540,800.00	13,540,800.00	40,622,400.00	40,622,400.00	40,622,400.00	40,622,400.00
3	คอมพิวเตอร์สำหรับมือถือ	2	ชุด	4,640.00	9,280.00	111,360.00	111,360.00	334,080.00	334,080.00	334,080.00	334,080.00
4	คอมพิวเตอร์สำหรับจัดการ Content	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	66,000.00	66,000.00	198,000.00	198,000.00	198,000.00	198,000.00
5	ระบบเครือข่าย	1	ระบบ	330,632.00	330,632.00	3,967,584.00	3,967,584.00	11,902,752.00	11,902,752.00	11,902,752.00	11,902,752.00
6	โปรแกรมระบบประชาสัมพันธ์ดิจิทัล	1	ระบบ	976,411.00	976,411.00	11,716,932.00	11,716,932.00	35,150,796.00	35,150,796.00	35,150,796.00	35,150,796.00
7	ค่าติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ ท่อร้อยสาย และเดินสายสัญญาณ	1	งาน	112,012.00	112,012.00	1,344,144.00	1,344,144.00	4,032,432.00	4,032,432.00	4,032,432.00	4,032,432.00
8	ค่าพัฒนาและปรับเปลี่ยนแก้ไขเนื้อหาตลอดสัญญา	1	งาน	282,780.00	282,780.00	3,393,360.00	3,393,360.00	10,180,080.00	10,180,080.00	10,180,080.00	10,180,080.00
				รวมค่าเช่า		2,929,015.00	35,148,180.00	105,444,540.00			
				รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		205,031.05	2,460,372.60	7,381,117.80			
				รวมเป็นเงินทั้งหมด		3,134,046.05	37,608,552.60	112,825,657.80			